
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№ 9 '33 от « // »

Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов 
Катмышского, Нижнешандерского сельских поселений Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, в связи с тем, что на территории Катмышского, 
Нижнешандерского сельских поселений Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан не предполагается изменение существующего 
использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа 
комплексного социально-экономического развития и схемами 
территориального планирования Республики Татарстан и Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан не предусмотрено размещение 
объектов федерального, регионального и местного значения, Совет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости в разработке генеральных планов 
Катмышского, Нижнешандерского сельских поселений Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
Мамадышского муниципального района, на Портале муниципальных 
образований Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального района по местному 
самоуправлению, аграрной политике, землепользованию и экологии.

Г лава Мамадышского
муниципального района —  ̂ В.И.Никитин

0 0 0 0 8 2

http://mamadysh.tatarstan.ru
http://www.pravo.tatarstan.ru

